
Ürün örneği

Ürün Tanım

Bu makine gıda, ilaç, kırtasiye, kozmetik, sağlık ürünleri, günlük ihtiyaçlar ve diğer sektörlerdeki kutulu
ürünlerin paketlenmesi için uygundur.

Ürün avantajları

1. Makine, besleme, film çekme, kesme ve mühürleme gibi bir dizi işlemi oilematik olarak tamamlayabilir.

2. Kalıbın değiştirilmesi gerektiğinde makinenin iki tezgahının yüksekliğini ayarlamaya gerek yoktur,
malzeme boşaltma zincirlerini ve boşaltma hunisini monte etmeye veya sökmeye gerek yoktur.

3.  Yeni  tip  çift  emniyet  mekanizmaları  kullanılmaktadır,  bu  nedenle  makine  durmadan adım dışına
çıktığında diğer yedek parçalar zarar görmeyecektir.

4. Makinenin olumsuz şekilde sallanmasını önlemek için orijinal tek taraflı el sallama cihazı ve makinenin
çalışması sırasında volanın dönmemesi operatörün güvenliğini sağlayabilir.

5. Yeni tip çift döner film kesici, makinenin uzun yıllar kullanımı sırasında bıçağı frezelemeye gerek
kalmamasını  sağlayabilir,  bu  da  geleneksel  sabit  tek  döner  film kesme kesicisinin  kolayca  aşındığı
kusurun üstesinden gelir.

Ürün özellikleri



Ödeme

%100 ödeyebilirsiniz T/T , Ali-ödeme, %70 görüşte L/C nitelikli banka için kullanılabilir olacaktır.

Lojistik

Ex-work, FCA, FOB, CNF, CIF şartları ile deniz veya hava DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

Q1.Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz bir kendi ile deneyimli üretici marka ve üretim hatları.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattını,
profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, size yakında ürün fiyatı,
özellikleri, ambalajı vb. ile cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5. Gönderebilir miyim örnekler to sen test yapmak?

A5: Evet! Ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz. test etmek tarafından bizim makinemiz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz! Çin selofan paketleme makinesi
tedarikçisi）.
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